2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2013[image: image1.jpg]

                                                                                                         № 1362
О внесении изменения в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 07.04.2011       № 88 «Об установлении норматива стоимости                                  1 квадратного метра общей площади жилья по Краснокамскому муниципальному району»
В соответствии с пунктом 1.10 Правил предоставления социальных выплат молодым семьям в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Пермском крае на 2011-2015 годы», в том числе в части участия в реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденных постановлением Правительства Пермского края от             30 декабря 2010 г. № 1119-п, администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 04 апреля 2011 г. № 88 «Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Краснокамскому муниципальному району», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Краснокамскому муниципальному району для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на строительство и приобретение жилья в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Пермском крае на 2011-2015 годы»,  в том числе в части участия в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы», равный  средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Краснокамскому муниципальному району, ежеквартально утверждаемой распоряжением Правительства Пермского края для расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Пермского края на строительство и приобретение жилых помещений, но не выше средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Пермскому краю, определяемой уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Краснокамского муниципального района В.Ю.Капитонова.
Глава Краснокамского

муниципального района-

глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                                Ю.Ю.Крестьянников
Филимонова

4-45-85